Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 2023 m. kovo 31 d. arba kol 

Šalys sutaria ją nutraukti įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.  

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Maksimali sutarties vertė – 88413,70 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

trylika eurų 70 cnt.) 

3.2. Į Sutarties priede nurodytus įkainius įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi mokėti 

mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos. 

3.3. Sutarties galiojimo metu įkainiai nekeičiami, išskyrus jų peržiūrą (perskaičiavimą) šiame